Amē. Et si cum hoc fiat absolutio de peccato  
propter quod lata est excoꝛcacio vel de alijs ad  
dā forma pꝛice. Addicioꝛnes quedā alie con  
dicioꝛnales aut inuolute tucius dimittuntur.

Tercia ps hui? opusculi de sciētia mortis

¶ Veraces fidelesq; amici cuiuspiam  
egroti curā diligētius agāt p ipi?  
vita corporali fragili .et defectibili  
consecuanda. erigūt a nobis multo forcius  
deus et caritas p salute sua spūali solitudi  
nem gerē specialē. ¶ In hac enī extreā mortis  
necitate fidelis pbat amic? . Quippe nullū  
est opus misericordie maius siue cōmodosi?  
qd a tāti apud deū meriti. ⁊ āpliois frequen  
ter estimatur. quēadmodum psone nri salua  
toris ibu cristi si in terris nobiscū deger; ipē  
sum seruiū corpale. Quāobre cura fuit pñ  
ti scripto componere breuē quēdā exhortatio  
nis modum habendū circa eos q sūt in mortis  
articulo cōstituti. valentē etiā gnāliter oibus  
catholicis ad artem et noticiā bene moriēdi  
conquirendā. Contin; aut opusculū hoc bre  
ue quatuor ptiāulas sc; exhortacōes. interro  
gacōnes oracōnes ⁊ obseruaciones.

Prima ps cōtinet quatuor exhortacōnes  
Prima exhortacō est. Amice dilecte  
aut dilecta. cōfideā nos oēs sbiectos